

SPILLEREGLER



INNHold

Tre med krone, stamme og bunnplate,
8 løse grener og
4 x 7 fargede nøtter (kuler)

FORBEREDELSE

Treet plasseres på bordet slik at alle spillerne lett kan nå det. Spillerne velger hvert sitt ekorn på treet og legger nøttene i samme farge på trets bunnplate. Hvis det er færre enn fire spillere med i spillet, brukes de løse grenene til å tette igjen gjemmestedene som ikke brukes. Grenene trykkes inn i hullene.

Ved to spillere - Velg bort to farger. Tett hullene og legg vekk nøttene med begge fargene.

Ved tre spillere - Velg bort én farge. Tett hullene og ta bort nøttene med denne fargen.

Ved fire spillere - Benytt samtlige hull og nøtter.

SLIK SPILLER MAN

Alle spillerne legger en av nøttene sine i hullet over ekornet sitt. Spillerne tar tak i ekornet og drar det nedover så langt det går.

Spillerne sier høyt og samlet: **1, 2, 3!**

På tallet 3 slipper alle spillerne taket i ekornene, og nøttene skytes opp i tretoppen. Har du flaks, ruller nøtten din ned i et av dine gjemmesteder. Ta straks opp en ny nøtt (uansett farge) og skyt den avgårde som den første.

Du kan skyte alle nøttene i spillet. Ikke tenk på fargene. Så snart en nøtt ruller ut på bunnplaten, kan du ta den opp og skyte den avgårde. Bruk først nøttene som ligger nærmest deg.

Hvis en motspillers nøtt havner i et av dine gjemmesteder, kan du dytte den inn i treet igjen, slik at den ruller ned i et annet gjemmeded, eller ned på bunnplaten.

Du får **ikke** dytte inn egne nøtter som er havnet i en motspillers gjemmeded. Ettersom alle spillerne skyter nøtter i sin egen takt, kan det kanskje ta litt tid før en motspiller dytter inn nettopp din nøtt. Har du flaks, ruller nøtten din ned i riktig gjemmeded. Ta en annen nøtt og prøv den istedet.

VINNER AV SPILLET

Spilleren som først får fylt opp de fire gjemmededene sine, roper **NØTTELITEN!** Spilleren vinner spillet og kåres til skogens raskeste ekorn!

© 1998 BRIO AB / ALGA
© 1998 David Mair og Bill Van Orden
© 2000 Egmont Litor AS, Oslo

Produsert på lisens fra Michael Kohner Corp.



Spill fra Litor